
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1069/QĐ-UBND TP. Lạng Sơn, ngày 09 tháng 5 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:  

Cải tạo, sửa chữa trường mầm non Hoa Hồng,  

trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ, trường THCS Hoàng Đồng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 4544/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 của UBND 

thành phố Lạng Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công 

trình: Cải tạo, sửa chữa trường MN Hoa Hồng, trường TH Hoàng Văn Thụ, 

trường THCS Hoàng Đồng; 

 Xét Tờ trình số 47/TTr-PGDĐT ngày 13/4/2022 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo thành phố Lạng Sơn và Báo cáo số 73a/BC-TCKH ngày 03/5/2022 của 

phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Cải 

tạo, sửa chữa trường Mầm non Hoa Hồng, trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ, 

trường THCS Hoàng Đồng nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố; Trưởng các Phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các 

Trường: Mầm non Hoa Hồng; Tiểu học Hoàng Văn Thụ; THCS Hoàng Đồng 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 

Nơi nhận:                    

- Như Điều 3 (Phòng GDĐT 5 bản); 
- TT Thành uỷ (b/c); 

- TT HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP; 

- Lưu: VT.    

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Quốc Minh 



2 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÔNG TRÌNH 

Cải tạo, sửa chữa trường MN Hoa Hồng, trường TH Hoàng Văn Thụ, trường THCS Hoàng Đồng 
(Kèm theo Quyết định số: 1069/QĐ-UBND  ngày 09/5/2022 của phòng Tài chính – Kế hoạch) 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Thời gian 

lựa chọn 

nhà thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

I Gói thầu xây lắp 

1 

Cải tạo, sửa chữa trường MN Hoa 

Hồng, trường TH Hoàng Văn Thụ, 

trường THCS Hoàng Đồng 

459.440.000 

(đã bao gồm 

chi phí dự 

phòng) 

Nguồn kinh phí 

sự nghiệp giáo 

dục và đào tạo  

Chỉ định thầu 

(rút gọn) 

Tháng 5 

năm 2022 

Hợp đồng 

trọn gói 
60 ngày 

II Gói thầu dịch vụ tư vấn 

1 

Giám sát thi công xây dựng công 

trình Cải tạo, sửa chữa trường MN 

Hoa Hồng, trường TH Hoàng Văn 

Thụ, trường THCS Hoàng Đồng 

14.653.000 

Nguồn kinh phí 

sự nghiệp giáo 

dục và đào tạo  

Chỉ định thầu 

(rút gọn) 

Tháng 5 

năm 2022 

Hợp đồng 

trọn gói 
60 ngày 

2 

Tư vấn quản lý dự án xây dựng công 

trình Cải tạo, sửa chữa trường MN 

Hoa Hồng, trường TH Hoàng Văn 

Thụ, trường THCS Hoàng Đồng 

15.371.000 

Nguồn kinh phí 

sự nghiệp giáo 

dục và đào tạo  

Chỉ định thầu 

(rút gọn) 

Tháng 5 

năm 2022 

Hợp đồng 

trọn gói 
60 ngày 

Tổng cộng giá gói thầu: 489.464.000 đồng 

Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi chín triệu, bốn trăm sáu mươi tư nghìn đồng chẵn./. 

 


		2022-05-16T16:56:36+0700


		2022-05-16T16:56:47+0700


		2022-05-16T16:57:13+0700




